平成２０年度 第１回経営審議会議事録

日 時 平成２０年５月２１日（水）１４：３０～１６：２０

場 所 岡山県立大学 本部棟２階 小会議室１

出席者 三宮理事長、森脇副理事長、池田委員、栗原委員、新納委員、奥野委員

[６名／７名]

（事務局） 山田事務局次長、竹内教学課長、真殿総括副参事、出宮総括副参事、

赤木総括副参事、小野副参事、浮田主任

１ 開 会

２ 議事録の確認

第９回経営審議会（平成２０年３月２５日）の議事録について、承認された。

３ 議 題

［１］協議事項

(１) 平成19年度にかかる業務の実績に関する報告書について

事務局から、「平成 19 年度に係る業務の実績に関する報告書（案）」について説明が

あり、次回、継続して審議することとされた。

(２) 平成19年度予算執行状況（概要）について

事務局から、平成 19 年度の予算執行状況（概要）について説明があり、了承された。

(３) 公立大学法人岡山県立大学理事長選考会議委員の選任について

経営審議会から選出している３名の理事長選考会議委員のうち、現在欠員となって

いる１名について、委員の互選により森脇正己副理事長が選出された。

［２］報告事項

(１) 岡山県立大学、又松大学校（大韓民国）及び 四川大学（中華人民共和国）のトライ

アングル交流協定調印式について

理事長から、４月２８日に調印された「岡山県立大学、又松大学校及び四川大学のト

ライアングル交流協定」について報告があった。

(２) 平成20年度岡山県立大学の入学者及び在学生の状況について

事務局から、平成20年度の岡山県立大学の入学者及び在学生の状況について報告が

あった。

［３］その他

次回審議会は、平成２０年６月２０日（金）１４：３０から開催することを確認した。